

AVTAL OM VERKSAMHETSFÖRLAGD UTBILDNING GÄLLANDE VÅRDOMRÅDET 2007-2009

Mellan Uppsala universitet, Medicinska och farmaceutiska vetenskapsområdet, Box 256, 751 05 Uppsala (universitetet) och Landstinget Sörmland, 611 88 Nyköping(landstinget) har följande avtal träffats:

1. Bakgrund

I den principöverenskommelse som i januari 2001 träffades mellan Utbildningsdepartementet och Landstingsförbundet angående statligt övertagande av huvudmannskapet för landstingens vårdhögskoleutbildningar ingår att avtal skall tecknas mellan högskolan och berört landsting angående den kliniska utbildningen för studerande inom vårdprogrammen(BMA-, barnmorske-, logoped-, röntgensjuksköterske-, sjukgymnast-, sjuksköterske- och specialistsjuksköterskeprogrammen).

Avtal om klinisk utbildning gällande vårdområdet 2003-2005 har 2003-01-01 tecknats mellan Uppsala universitet och Landstinget Sörmland. Ett avtal om förlängning t o m 2006-12-31 har därefter träffats.

2. Uppdraget

Parterna överenskommer härmed om

att verksamhetsförlagda utbildningsveckor för studenter inom logopedprogrammet, skall levereras, med minst det antal som redovisas i bilaga,

att landstinget kan engagera privata vårdgivare inom länet och de vårdgivare som landstinget har avtal med för att delta i den verksamhetsförlagda utbildningen,

att samverkan om hur den verksamhetsförlagda utbildningen skall bedrivas och utvecklas kontinuerligt skall ske mellan Uppsala universitet och Landstinget Sörmland, i första hand mellan respektive programkommitté, och av landstinget utsedda företrädare,

att parterna under år 2007 upprätta en handlingsplan vars mål är att förbättra kvaliteten på den verksamhetsförlagda utbildningen i enlighet med överenskomna kvalitetskriterier.

att under år 2008 genomföra en utvärdering av den verksamhetsförlagda utbildningen, där parterna överenskommer om formerna för utvärderingen.

3. Ersättning

Universitetet ersätter Landstinget med 1314 kr (2007 års nivå) per student och praktikvecka för överenskomna utbildningsveckor enligt datasystemet KLIPP. Uppräkning av ersättningen sker fr o m 2008 i enlighet med den årliga pris- och löneuppräknings, som universitetet erhåller från staten. Landstinget fakturerar universitetet månatligen eller efter praktikperiodens slut.

4. Universitetets åtagande

Universitetet svarar för att förläggningen av den verksamhetsförlagda utbildningen sker i samarbete med Landstinget för att säkerställa kvalitet och förankring i verksamheten. Universitetet skall sträva efter att förläggningen av den verksamhetsförlagda utbildningen får en så jämn fördelning över dygn, veckor och år som möjligt. Universitetet skall senast den 15 oktober (inför vårterminen) respektive 15 april (inför höstterminen) beställa önskat antal utbildningsveckor. Senaste datum för ändring av placerade studenter är 10 januari respektive 18 augusti, eller senast två veckor före den verksamhetsförlagda utbildningens start, därefter faktureras universitetet för beställda veckor.

5. Landstingets åtagande

Landstinget ansvarar för att tillhandahålla avtalade verksamhetsförlagda utbildningsplatser av god kvalitet enligt överenskomna kvalitetskriterier samt personal som medverkar i den verksamhetsförlagda utbildningen. Landstinget skall under den verksamhetsförlagda utbildningen tillhandahålla utbildnings- och grupplokaler för studerande och lärare samt möjlighet att utnyttja respektive verksamhetsområdes bibliotek.

Senaste datum för att bekräfta beställningen är den 10 december respektive 10 juni.

6. Kliniska befattningar

Diskussioner skall återupptas angående fortsatt utbyggnad av befattningar som adjungerad klinisk adjunkt/lektor samt klinisk adjunkt/lektor vid berörda institutioner och verksamheter.

7. Verksamhetsförändringar

Ändringar av under avtalsperioden fastställt antal platser för verksamhetsförlagd utbildning kan påkallas av båda parter om större förändringar av verksamheten måste vidtas. Förändringarna skall beslutas efter samråd mellan parterna, liksom överenskommelser om eventuell ekonomisk kompensation.

8. Avtalstid och förlängning

Detta avtal gäller från och med 2007-01-01 till och med 2009-12-31 och förlängs därefter med två år om uppsägning av avtalet inte skett av någondera parten minst sex månader före avtalstidens utgång.

9. Force majeure

Ingendera parten har någon ersättningskyldighet mot den andre om part hindras att utföra sina åtaganden på grund av förhållanden som han inte kunnat förutse och vars menliga inverkan han inte rimligen kunnat undanröja.

10. Skiljeklausul

Twister på grund av detta avtal skall i första hand avgöras genom förhandlingar mellan parterna och i andra hand av allmän domstol.

11. Detta avtal är upprättat i två exemplar, av vilka parterna erhållit varsitt.

Uppsala datum

För Uppsala universitet
Medicinska fakulteten

För Landstinget Sörmland

Ulf Pettersson
Vicerektor

Ingrid Mårseius
Bitr Landstingsdirektör

Verksamhetsförlagda utbildningsveckor 2007-2009

Program	Antal veckor		
	2007	2008	2009
Logopedprogrammet	82	94	106
Barnmorskeprogrammet	?	?	?